Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 13.721 NATAL, 14 DE JULHO DE 2016 • QUINTA-FEIRA

TERMO DE REINÍCIO DE OBRA

Tendo em vista as razões exaradas nos autos do processo administrativo nº 83424/2016-5,
pelo presente, autorizo a partir do dia 18 de julho de 2016 o REINÍCIO das obras de reforma do prédio sede da
Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, situado à Avenida Tavares Lira, nº 102/104, bairro
Ribeira, Natal/RN, CEP: 59.012-200, tudo conforme objeto e especificações constantes no contrato nº
013/2015, tomada de preços 001/2015-DPE/RN, e do primeiro aditivo ao contrato nº 013/2015, celebrado
entre a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE e a CONARTE PROJETOS, CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS LTDA CONARTE PROJETOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

 Natal, 13 de julho de 2016.

RENATA ALVES MAIA

Defensora Pública Geral do Estado

RAFAEL VIEIRA ARRUDA CÂMARA
CONARTE PROJETOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

RODRIGO VIREIRA ARRUDA CÂMARA

CONARTE PROJETOS, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 13.721 NATAL, 14 DE JULHO DE 2016 • QUINTA-FEIRA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CORREGEDORIA GERAL

Rua Dr. Lauro Pinto, nº. 371 – Bairro de Lagoa Nova – Natal/RN – ANEXO II

(CEP 59064-165) - Tel.: (84) 3232.9749

EDITAL DE CORREIÇÃO Nº 07/2016– CGDP

  O Corregedor-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais,

  FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, nos termos
dos artigos 13 e 15 inciso I, da Lei Complementar Estadual nº 251 de 07 de julho de 2003, que fora designado o
dia 20 de julho de 2016, a partir das 09:00, para instalação e realização de Correição Ordinária no Núcleo da
Defensoria Pública, localizada na Rua 15 de novembro, 174, Centro, Nova Cruz/RN, CEP 59.215-000, prédio
Centro Profissionalizante Jessé Freire Filho, para a qual ficam convidados os Magistrados, Promotores de
Justiça, Advogados, Serventuários, demais autoridades e público em geral interessados, oportunidade em que
serão recebidas sugestões e eventuais reclamações sobre as atividades dos membros da Instituição.

  Para conhecimento geral, foi expedido o presente Edital, que será afixado nas dependências do
Núcleo da Defensoria Pública em Nova Cruz, bem como no átrio do Fórum da Comarca sede do Núcleo.

  Natal/RN, 13 de julho de 2016.

José Wilde Matoso Freire Júnior

Corregedor Geral da Defensoria Pública Estadual